
 

ZARZĄDZENIE NR 209/2019 

Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej  

im. Marii Grzegorzewskiej 

z dnia 17maja 2019 roku 

 

w sprawie zmiany wzorów wniosków o przyznanie stypendium doktoranckiego. 

 

 

Na podstawie § 44 ust. 1 Statutu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej, 

którego tekst jednolity stanowi załącznik do uchwały Senatu APS nr 104/2018 z dnia 25 czerwca 

2018 r., w zw. z zarządzeniem Rektora APS Nr 74a/2017 z dnia 11 września 2017 r. w sprawie 

trybu przyznawania stypendium doktoranckiego w Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej oraz zarządzeniem Rektora APS Nr 202/2019 z dnia 29 marca 2019 r. w sprawie 

szczegółowych kryteriów przyznawania stypendium doktoranckiego, zarządzam, co następuje:  

 

§ 1 
Wzorowi wniosku o przyznanie stypendium doktoranckiego, o którym mowa w art. 200 ustawy z 

dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. z 2017 r., poz. 2183 ze zm.) dla 

doktorantów na drugim roku i kolejnych latach studiów doktoranckich za bardzo dobre lub dobre 

wyniki egzaminów objętych programem studiów doktoranckich, wykazanie się postępami w 

pracy naukowej i przygotowaniu rozprawy doktorskiej, wykazanie się szczególnym 

zaangażowaniem w pracy dydaktycznej, który stanowi załącznik nr 2 do zarządzenia Rektora 

APS Nr 150a/2018 z dnia 25 czerwca 2018 r. w sprawie wzorów wniosków o przyznanie 
stypendium doktoranckiego nadaję brzmienie jest w załączniku do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 


